GIÁO PHẬN VINH
Giáo hạt......................................
Giáo xứ……………………......
ĐƠN XIN GIA NHẬP

NHÓM DỰ TU GIÁO PHẬN VINH
Kính gửi : Quý Cha trong Ban Mục vụ Ơn gọi Giáo phận Vinh,
Con tên là: ……………………………..…...............................................................................................................
Sinh ngày: ……………………….............................................................................................................................
Con ông: ……………………………………………………………………………………………………….........
Và bà: ……………………………………………………………………………………………………………….
Giáo xứ: ………………………………………………………….........................................................................….
Quê quán: ………………………..……………………………………...…………………………………………
Trình độ học vấn:..………………………………...…………..…………………………………………………

Địa chỉ liên lạc: …………………..………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………..

Điện thoại:………………………………………………………….........................................................………….
Email:……………………………………………..……………..........................................................................……
Con khát khao muốn theo Chúa và tìm hiểu ơn gọi tu trì, nên con làm đơn này xin gia nhập vào Nhóm Dự tu Giáo phận Vinh. Kính mong quý Cha trong Ban Mục vụ Ơn gọi Giáo phận chấp nhận và giúp đỡ.

Con xin chân thành cảm ơn và nguyện xin Thiên Chúa chúc lành cho quý Cha!

​​

 Giáo xứ.................................., ngày ….....tháng ….....năm ……….......
                                                                   Người làm đơn
                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)